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Protokot Nr 5/2015

posiedzenia wspdlnego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budzetu oraz
Komisji Spraw Spotecznych
Rady Miejskiej w Zdzieszowicach
w dniu 18 marca 2015 .
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TERMIN NASTEPNEGO POSIEDZENIA:

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Komisja Spraw Spolecznych
Budzetu
DATA: A 0449/
GODZINA: /5 4L

Na tym protokét zakoniczono i podpisano:

1)
2)
3)
4)
3)
6)
7
8)

9

10) Schweda Ewa
11) Skéra Marek
12) Wenio Stanistaw

13) Wilczek Jozef

Adamski Piotr —
Gradalska Rita—
Hankus Mirostaw
Kampa Maria
Kazik Klaudia
Kowalski Karol
Kuska Jan

Labisz Brygida

Maruszewski Marian




Lista obecno$ci na wspélnym posiedzeniu Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budzetu
i Komisji Spraw Spolecznych
w dniu 16 marca 2015 r.

Lp. Nazwisko i imi¢ Podpis , 7

1. |ADAMSKI Piotr

/ 7
2. |GRADALSKA Rita | 7 /% Aty
v

3. |HANKUS Mirostaw

4. |KAMPA Maria

5." |KAZIK Klaudia

6. | KOWALSKI Karol MQQ
7. |KUSKA Jan | {QM\M‘J’V/

8. |LABISZ Brygida O%a‘
9. |MARUSZEWSKI Marian | /qu) 0'%666

10. | SCHWEDA Ewa

11. | SKORA MAREK @&M M

12. | WENIO Stanistaw

13. | WILCZEK JOZEF

‘Osoby zaproszone:

Imie i nazwisko Funkcja
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